



# PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZIO TECNICO

Buono N. 20

Data 12/02/2013

ALLA SPETT. DITTA LOI MAR

012B90953EEH

BRINDISI

In relazione alla Delibera di G.P./Determina Dirigenziale n° 1123, in data 21/06/2012, esecutiva ad ogni effetto di legge, viene richiesta, a codesta spett. ditta, la fornitura di quanto al seguente prospetto:

Num. d'ord.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
	<u>MUSEO PROV. LE</u>				
1	<u>PLAFONIERA STAGNA 2x58 W</u>	<u>01</u>	<u>36,12</u>	<u>36,12</u>	
2	<u>NEON 58 W</u>	<u>02</u>	<u>2,80</u>	<u>5,60</u>	
3	<u>TASSELLO PARETI VUOTE</u>	<u>02</u>	<u>0,21</u>	<u>0,42</u>	
4	<u>CASSETA STAGNA</u>	<u>01</u>	<u>8,16</u>	<u>8,16</u>	
5	<u>GRAFFETTE 10 φ COMP.</u>	<u>01</u>	<u>1,29</u>	<u>1,29</u>	
6	<u>LAMPADA 50 W 12V</u>	<u>10</u>	<u>3,60</u>	<u>36,00</u>	
7	<u>LISTA MORSETTI 6 φ</u>	<u>01</u>	<u>0,98</u>	<u>0,98</u>	
8	<u>" " 10 φ</u>	<u>01</u>	<u>2,08</u>	<u>2,08</u>	
9	<u>LAMP. S.H. 250 W</u>	<u>02</u>	<u>32,67</u>	<u>65,34</u>	
10	<u>ACCENTATORE 70/4000</u>	<u>02</u>	<u>7,92</u>	<u>15,84</u>	
				Sommano €	<u>174,83</u>
				I.V.A. <u>21</u> % €	<u>36,08</u>
				TOTALE €	<u>207,91</u>

Copia per il fornitore

In relazione al dispositivo dell'art. 191, comma 1, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, si comunica che, per detta somma, è stato assunto impegno contabile n. 1305/11 sull'intervento / capitolo del bilancio di previsione dell'esercizio 340163.

Si avverte che, ai sensi della norma soprarichiamata, alla fattura, da emettere a lavoro/fornitura, regolarmente eseguito e accertato, dovrà essere allegato il Buono d'ordine.

IL TECNICO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE

